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= 57998 DISCLOSURE REPORT AWARD 2003
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DISCLOSURE REPORT AWARD 2003 by the Office
of Securities and Exchange Commission,
Ministry of Finance
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OUTSTANDING NETWORK BOOKSTORE 2003
AWARD by The Publishers and Booksellers
Association of Thailand

» 31978 DISCLOSURE AWARD 2002 lunsifaiwe
daysdagaamu andwnmenENTIINIAIL
wanniwd wazaanenanning (nae.)

DISCLOSURE AWARD 2002 by the Office
of Securities and Exchange Commission,
Ministry of Finance
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Q’ﬁ'ﬂﬁuﬁuazg’ﬁi’wmuﬁﬁaﬁauﬁam:mﬁlﬂu
OUTSTANDING NETWORK BOOKSTORE 2002
AWARD by The Publishers and Booksellers
Association of Thailand
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39 200 USBNUDALBENWONEWIFOLNINT
figaaedanndt 1 WuAMAIHYERITY
IMINUALFTT Forbes alil Global
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200 COMPANIES FOR 2002 : BEST UNDER
A BILLION by Forbes Global Magazine on October
28, 2002
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ACADEMIC MAGAZINE FOR YOUTHS 2002
AWARD for UpDATE Magazine by the Office of the
National Youths Bureau, Ministry of Education
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OPERATING RESULTS

valdulusoul HIGHLIGHTS

WL : 8IMUIN

Unit :

Million Bath

eldw
Total Revenues

AEIIINATELARINN Hauean
VaN3an wazaAnlFinadadny
EBITDA

il nf

Net Profit

s nidesaldam

Net Profit Margin (%)

fils nhdeiu (um)*

EPS (Baht)

1 s A
yaeeNuys (un)*
Book Value (Baht)
“unIndTw
Total Assets

a
ATARTS B
Total Liabilities

RN LY
Shareholder’s Equity
nuﬁaaﬂuazﬁ'ﬂﬂ"ﬁ’ﬁmﬁa
Paid-up Capital
AT INANBLLNUAD UNITWE
ROA (%)

SATINRADLLNIUGD 'aumaaé’ﬁaﬁu
ROE (%)

o Sufi

As of

371016819 (Un)*
Last Price (Baht)

Hﬂﬂl’m"mi’m’ma"lﬂ
Market Cap.

2,429.96

276.43

156.65

6.45

0.73

2.62

1,105.18

539.13

566.04

255.07

14.60

28.75

31/12/2546
31/12/2003

6.00

1,530.43

2,003.24

190.73

102.26

4.85

24.82

1,041.06

517.45

523.62

210.99

10.51

19.82

27/12/2545
27/12/2002

59.00

1,244.82

1,652.69

222.70

123.73

7.49

5.86

24.09

905.59

397.35

508.24

210.99

15,311

27.76

28/12/2544
28/12/2001

40.00

843.95

1,173.83

145.68

67.77

5.77

3.21

18.16

710.47

327.36

383.11

210.99

9.55

18.69

29/12/2543
29/12/2000

16.50

348.13

810.93

67.85

2.22

0.27

0.11

16.21

708.69

366.61

342.08

210.99

0.32

0.65

30/ 12/2542
30/ 12/ 1999

16.00

337.58

BNIULNG * mfs nﬁﬁawu (EPS) uamm&mm’ﬁ (Book Vulue) waz swmmmmawu (Last Price) wa41) 2546/2003
AW Wy mamnuJaf_lul,l,ﬂmuamwmﬂ"lwawu 20 10 U w1 Un
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90191 1 NnAseY (Liquidity Ratio)

9091 % 2546 2545 2544
8071 M nwasad (1) 1.20 1.12 1.24
8031 % AWARDIRYWLTY (17) 0.89 0.88 0.88
80131 % mwadaaﬂsm 3% @ (1vin) 0.31 0.16 0.55
amwmnymﬂﬁmﬁm (191n) 4.30 3.58 3.68
SepzIIRLFURiLRAY (W) 84 101 98
837 A udaania (1) 10.15 9.46 7.99
2819218 " udLady (‘?u) 35 38 45
90191 aumumuwmwu (19in) 3.92 3.44 3.80
SEULIRTN TN (Tw) 92 105 95
Cash Cycle (1) 27 34 48

3051 " AIANH 1W1Ialwn1nIAIls ( Profitability Ratio)

9091 % 2546 2545 2544
I bITudn (%) 31.67 30.19 30.94
darmilyannnsaniinanu (%) 9.01 7.07 11.10
e o 4
da3mlaau (o) 2.19 0.06 0.01
8077 wdu aden1Ivinmly (96) 77.11 204.70 | 107.24
dasnnls N5 (%) 6.45 5.10 7.49
s vA  w
DATINAADLUNULDEY (%) 28.75 19.82 27.76

3031 i asdse nanmlwnasatiinen (Efficiency Ratio)

BATINAADUUNUINN " UNING (%) 14.60 10.51 15.31
AIIHRABLLNUINN " UNSWTD1IT (%) 64.74 56.78 62.51
5@13'1mw34uma\1“uﬂ§wﬁ (17in) 2.26 2.06 2.05

3031 "mAasevinlauien19n1san (Financial Policy Ratio)

9091 %
5031 "unit-udo wasgnedu (1) 0.95 0.99 0.78
5937 "wew wrsathszaenidy (1) 1,012.24 | 1,423.98 | 698.58
8037 WA WIIATIITNNITYNWL (cash basis) (117)* 0.67 1.53 1.86
8AIINIIBLIUTUNR (96)** 78.07 94.10 85.26
HUIYLAG * 8A71 WAN wmin‘lums'ﬁﬁ:mszgﬂﬁu (Cash Basis) Laz8a3IN1IINLIBITUHE

Insdadsznnlad el ﬁmsmﬂ‘%'r_mLﬁuuﬁuvlé'ﬁuﬂﬂ%ﬁu

o BAIINIINYLIULTUNE ’WITJJI] 2546 Lﬂuammw'mn'ﬁauum'mwﬂswm
AKENTINNNT LITNY IﬂF_I?.I\ﬁﬂﬂ’]iW'ﬂWimqauNﬂ'ﬁﬂﬂﬂﬂiwﬂ&l‘L%m mmﬂswmﬂ
lmum 27 LNBEW 2547 Lm“mmmmnmmuﬂu ™ TN 26 AwnAN 2547
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